Έγκριση εβδομήντα (70) Ελληνικών Τεχνικών Προδιαγραφών (ΕΤΕΠ), με 

υποχρεωτική εφαρμογή σε όλα τα Δημόσια Έργα και Μελέτες και της υπ’ αρ. 367126–22/11/2022 (ΦΕΚ Β’ 

6366/15.12.2022) Απόφαση του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, με την οποία εγκρίνονται εκατόν 

πενήντα τέσσερις (154) Ελληνικές Τεχνικές Προδιαγραφές (ΕΤΕΠ) με υποχρεωτική εφαρμογή σε όλα τα Δημόσια 

Έργα και Μελέτες. Επίσης μπορούν να αναζητηθούν και στην ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) 

όπου δημοσιεύονται οι ανωτέρω Υπουργικές Αποφάσεις. 

Γ.  Συμπληρωματικές Τεχνικές Προδιαγραφές έργων Πολιτικού Μηχανικού (*)